
cesnet 
(.', vrv sHec:+ itct-0hÝnzs

lilrilt illllt illilllililllllllilllilllllillllillillllllllilllilllil

l1vcRPo1KE89X

Č . gstsqe - 2020
Č . smlouvy ú č astní ka lt l2020

. ll tr;  t lt

SMLOUVA

o pří stupu ú č astní ka do E-infrastruktury CESNET

Č lánek 1
Smluvní  strany

1. CESNBT' zájmové  sdruž ení  právnických osob
Sí dlo:  Zikova l903l4, 160 00 Praha 6

IČ : $839112
DIČ : CZ63839172
zapsané  ve spolkové m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze pod spisovou znač kou L 58848
bank. spojení :
č . ú č tu: 
zastoupený: 

(dále jen,,Sdruž ení ")

a

2. Č eská republika - Ministerstvo vnitra
Sí dlo:  Nad Š tolou 93613,l'70 34 PrahaJ
Kontaktní  adresa: MV - GŘ HZS Č R

Institut ochrany obyvatelstva
Na Luž ci204
533 41 Lázně Bohdaneč

IČ : 00007064
DIČ : CZ00007O64
Zastoupený: 
Bankovní  spojení :  
Č í slo ú č tu: 
Kontaktní  osoba: 
Telefon: 
Email:  
(dále jen ,,Úč astní k')

sedohodlydneš ní hodne,měsí cearokupodle$ 1746odst'2asouvisejí cí chzákonač .89/20l2Sb.,
obč anský zákoní k, (dále jen uoZ"), na následu_jí cí  smlouvě:

Č tánet<  2

oprávnění  Sdruž ení  a Úč astní ka
2.1. Sdruž ení  prohlaš uje, ž e je právnickou osobou Zapsanou ve spolkové m rejstří ku vedené m Městským

soudem v Praze pod spisovou znač kou L 58848. Předmětem hlavní  č innostije mimo jiné ,,Podporovat
š í ření  vzdělanosti, kultury a poznání , spolupróci č lenů  s prctxí , rozš iřování  aplikací  nejmodernějš í ch
informač ní ch technologií  cl zkvalitňování  Sí tě zí Skání m dalš í ch ú č astní ků , informač ní ch zdrojů  a
služ eb". Sdruž ení  ýto č innosti neprovádí  za ú č elem dosaž ení  zisku.

116



cesnet
llllll'

2.2. Úč astní k prohlaš uje, Že je oprávnen vykonávat. č innost nebo č innosti' dovolují cí  podle Podmí nek

pří stupu k o-inrrastrut< ture cnsŇnr (dále jen ,,Podmí nky pří stupu")' 'ielro pří stup do

E-infrastruktury CESNET (dále j"" .ř; f.^ t.uxtu.u"; .'V pří padech neupravených touto smlouvou se

vztah mezi smluvní mi stranami riái poo* inkami pří stupu, kt".é  jsou' zveře_| něny na stránkách

Sdruž ení  (www.cesnet.cz). Úč astní k prolrlaš uje, Že se s pojmí nkami pří stupu seznámil a bude je

dodrž ovat.

č lánek 3
Předmět smlouvy

3.1. Sdruž ení  umož ní  Úč astní kovi prí stup Jo InfrastrukturY za podmí nek.stanovených vté to smlouvě'

Sdruž ení  je oprávněno stanovii " 
; 'ě"i,- Podmí nky piLtupu a je 

_povinno 
zveřejnit ýto Podmí nky

pří stupu "" 
Jfi''iřr;* '""i"1u"n a o změnách Úeastnita lnformovat v pří s'uš né  elektronické

komrrnikaci pří mých ú č astní ků . P;k;J Úeu"nit ' do 14 dnů  po nabytí  ú č innosti uvedené  změny

pí semně ornaÁrš druž ení  n".ouhlu. . nouym znění m Podmí nek pří stupu, zistává pro něj v platnosti

pů vodní  znění  Podmí nek pří stupu do konce ú č innosti smlouvy; noinnoit smlouvy v takové m pří padě

skonč í  t po.r"aniÁu dni třetí ho'kalendářní ho měsí ce po prokazatelné m doruč ení  uvedené ho oznámení

Úč astní kem SdruŽení . 
!._..l.+ ''^ , ,'* ^ ž něn znů  -] lánku 

4 - Specifikace a

3.2.Úč astní kovibudepří stupdolnfrastrukturyumož něnzpů sobemuvedenýmvC
cena uŽí vaných služ eb (dále jen 

',s| ""iní '""e"), 
ktery'urč uje způ sob pri'tupu Úč astní ka a odebí rané

3 3. il: ilť ; '- se zavazujeneuŽí vat lnfrastrukturu v r:Z.p:rl . | :^ o: : l: : ,: : : : -* : ': ""jÍ * í : : f,.^ ?!T"
třetí m osobám takové mu uziti nebo nu| o'anání  kněmu ze zailzeni. která jsou vjeho věcné

pů sobnosti Qí m vlastněných' pronajati'crr' vypů jeených' spravovaných' provozovaných apod')'

č tánek +

SpeciÍ ikace a cena už í vaných služ eb

4.1. Na základě té to smlouvy Sdruž ení :

a) zajisti propojení  sí tě Úč astní ka v lokalitě Na Luž ci 2O4, 533 41 Lázné  Bohdaneč  smí stem

přitomnoj-iní u.t.uttury (dále ,ut'e ; 'n ,,poslední  mí le: '1 smaximální  atrvale dosaŽitelnou

ryclilostí  1 Gbps symetricky'

b)poskýneÚč astní kovipří stupdoInfrastruktury,vč etněpří stupudosí těInternetsezákladní
rychlostí  200Mbps, symetricky s mož ností  krátk;dobé ho překrač ování  rychlosti aŽ do 1Gbps (tzv'

,.plusová rychlost.,). SdruŽení :"""p.] ""c"o, po.předchozí m pí semné m upozornění ' omezit rychlost

připojení  Úe uuniku na zák| adniry.r'r"rr, pákud'prů mc rné  zití ž eni propojení  překroč í  v jaké mkoliv

kalerrdářní m měsí ci v které mkolií  
',nor" 

ňodnotů  odpoví dají c í  základní  rychlosti'

c) zajistí  Úč astní kovi podporu protokolů  IPv4 i lPv6 vč etně individuální  (unicast) i skupinové

(multicast) adresace'

d) zajistí  poskýování  sluŽby pří stupu nepřetrž itě' t j ' po dobLr 24 hodin denně vč etně státem uznaných

ont pru"ouní lro volna u Llidu, a to taŘ, Že dostupnost sluŽby v kaž dé m kalendářní m č tvrtletí  bude

č init minimá] lně 99 oÁ'

e)zajistí provoznepřetrž ité pohotovostní služ byprohláš ení poruchadalš í chpož adavků Uč astní ka
(vizdále č l' 6' té to smlouvy)'

I  bude pří padné  plánované  výpadky služ by z dů vodů  plánované  í drŽby zaí í zení  a sí tě ohlaš ovat

Úč astní kovi nejrné ně l0 pracovní c"t-' ant' pi"a"m na smluvené  kontakty'

g) zajistí  Úč astní kovi pří stup do partnersr< Ýcrr sij i1;o vědu, výzkum a vzdělávání  v Evropě' USA i

dalš í ch č ástech světa (napří klajevropská páteY cÉ nNr nebo americká sí ť  Internet2)'

h)poskytneÚč astní kovivrámcipří stupLrdolnfrastrukturypří stupkdalš í mnásledují cí msluŽbám
Infrastruktury podle pravidel využ ití  těchto služ eb:

i. K datové mu ú loŽiš ti (detailní  informace ui, http: / /www.cesnet.czlsluzby/datova-r-rloziSte/ )'

ii. Ke služ bě FTAS (detailní  irrformace viz lrttps: / /www'cesnet'c/ sluzby/ ftas/  )

T-



cesnet
ll lItrt

iii. Ke služ bě Antispam Gateway - antispamová a antivirová kontrola pří clrozí  poš ty
( https :  / /www. cesnet.c/ s I  uzb)'/ anti spam-gatewa)'/ )

iv. Ke sluŽbě Filesender(http: / /www.cesnet.c/ slLrzby/ filesender/ )

V. Ke služ bě ownCloud pro ukládání  a synchronizaci dat individuální ch už ivatelů
(zaměstnanců ) Uč astn í ka (ht[p: / /www.cesnet.c/ sluzb} '/ owrrc loud/ )

vi. K pří stupu do federace identí t eduID.cz (https: / /www.cesnet.c/ sluzby/edrrid_czl)

vii. K videokonferenč ní mu řeš ení  pro komLrnikaci vzdálených uŽivatelů , v kapacitě podle

dostupných zdrojů  v č ase nazáklaďě rezervace
( http : / /www. cesn et.czls I  uzbylv ideokonference/ )

viii. K webkonferenč ní mu řeš ení  pro komunikaci vzdálených uŽivatelů ' v kapacitě podle

dostupných zdrojů  v č ase nazákladě rezervace
(http : / /ww w.cesnet. czlsl uzby/v ideokonferenceD

ix. K infrastruktuře pro streaming a multimediální  přenosy, v kapacitě podle dostupných zdrojů
v č ase na základě individuální  domluvy (http: / /www.cesnet.c/ sluzby/streaming,)

X. K archivu multimediální ch materiálů  (lrttp: / /www.cesnet.c/ sluzby/videoarchiv/ )

xi. Ke služ bám Certifikač ní  autority (http: / /www.cesnet.c/ sluzby/pki-pLrblic-key-
infrastructure/ )

xii. K zapojerrí  do infrastruktury eduroam (http: / /www.eduroam.cz)

xiii. Ke konzultací m při řeš ení  bezpeč nostní ch incidentů  (http: / /www.cesnet.c/ sluzby/ reseni-
bezpecnostn ich-incidentu/ )

4.2. Sdruž ení  umož ní  pří stup Úč astní kovi v rozsahu na základě individuální  domluvy i k dalš í m služ bám
za podmí nek zveřejněných na stránkách http: / /www.cesrret.c/ sluzb} z. SdruŽení  bude Úč astní kovi také
aktivně pomáhat s pří pravou na přeclrod k sí ť ové mu protokolu IPv6
()

4.3. Uč astní k bude za služ by rlvedené  v odstavci 4.1. hradit poplatek, ktený č iní  29.500,- Kč  bez DPH /

měsí č ně.
4.4. Úč astní k brrde pro pří stup do Infrastruktury už í vat přiřazené  internet protokol (IP) adresy sí ť ovým

registrač ní m a informač ní m centrem CESNET NIC na základě samostatné  ž ádosti a postupu

zveřej něné m na strán kách https : / /wwre.cesnet.c/ sl uzby/n ic/ .

4.5. Na straně Uč astní ka bude propojení  podle bodu 4.l. pí sm. a) zakonč eno zaří zení m s interfacem ýpu
gigabit Ethernet.

4.6. Pokud Uč astní k po dobu plněrrí  té to smlouvy využ í vá ve svých prostorách za(í zení  Sdruž ení , zavazu.ie

se toto zaYí zení  umí stit v prostředí  odpoví dají cí m podmí nkám pro jeho provoz azajistit jeho napájení
a ochranu před poš kození m, neoprávněným zásahem, odcizení m' pož árem apod. Uč astní k se zavazu1e

poskytnout SdruŽení  navyž ádání  mí stní  podporu (local assistance) při pé č i o uvedené  zaÍ í zení .

Č tánet<  s
Způ sob stanovení  cen za ú hradu služ eb' platební  podmí nky a sankce za prodlení  s plnění m závzzkÍ l

5.l. Cenaza poskytování  sluŽeb je stanovena dohodou pod| e zákonač .52611990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějš í ch předpisů . Daň zpřidané  hodnoý bude ú č tována dle zákona č . 23512004 Sb., o dani
z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů , (dále jen ,,zákon o DPH").
Cena za pří stup Úč astní ka do Infrastruktury představuje urč i!ý podí l Úč astní ka rra nákladech na

provoz arozvoj Infrastruktury. V pří padě potřeby vyš š í  ú rovně sluŽeb bude cena po dohodě smluvní ch
stran pří sluš ně upravena, tak aby byl zajiš těn rovný pří stup Úč astní ků  ke služ bám lnfrastruktury.

5.2. Sdruž ení  mů ž e poskytování  svých sluŽeb Úč astní kovi pozastavit nebo omezit, pokud je Úč astní k
v prodlení  s placení m ú hrad stanovených touto smlouvou delš í m než  15 dnů . Pozastavení  nebo

omezení  vš ak musí  bý ukonč erro do l5 dnů  od doruč ení  dokladu o provedení  chybějí cí  platby.

5.3. Poplatky dle odst. 4.3. budou hrazeny č tvrtletně zpětně. Sdruž ení  vystaví  Úč astní kovi fakturu za
kalendářní  č tvrtletí  vž dy nejdří ve první  den následují cí ho kalendářní ho č tvrtletí . Při zahájerrí  č i
skonč ení  sluŽeb v prů běhu kalendářní ho č tvrtletí  bude fakturována poměrná č ást poplatků .

5'4. Splatrrost faktur bude l5 dnů  ode dne doruč ení  Úč astní kovi. V pří padě zpož dění  platby nebo její  č ásti
jeSdruž ení oprávněnoú č tovatÚč astní kovi smluvní  ú rokzprodlení vevýš i 0,0lyozdluž né č ástkyza
kaŽdý započ atý kalendářní  den prodlení .

3t6



TII t
cesnet

I tr

5.5. Fakturovárro bude vž dy v Korunách č eských a rovněž  veš keré  cenové  ú daje budou v té to měně.

Nafaktuře bLrde vž dy podrobná specifikace obsahují cí  nejmé ně specifikaci poskýnuté  sluŽby a její

rozsah (období ).

Fakturace po splnění  pož adovaných podmí nek dodávky se uskuteč ní  na adresu:

MV-GŘ HZS Č R
Institut ochrany obyvatelstva
Na LuŽci 204

533 4l Lázně Bohdaneč

Na faktuřejako odběratel bude uvedeno:

Č eská republika - Ministerstvo vnitra

Nad Š tolou 93613, 110 34 Praha'1

zastoupené  - kontaktní  adresa pří jemce:

MV-GŘ HZS Č R, Institut ochrany obyvatelstva

Na Luž ci 204

533 41 Lázně Bohdaneč

5.6. Nebude_li moci Sdruž errí  poskynout služ by dle té to smlouvy po ví ce než  l0 hodin za kalendářní  den,

vrací  se jedna devadesátina č tvrtletní ho poplatku podle odst. 4.3. za kaŽdý takový den. Uvedené

výpadky sluŽeb se poč í tají  od okamŽiku, kdy je Uč astní k prokazatelně ohlásil Sdruž ení  na jeho

Service Desk (odst.6.1.). Pož adavek na vrácení  č ásti nebo celé ho poplatku mů ž e Uč astní k uplatnit

u SdruŽení  nejpozději během následují cí ho měsí ce od okamž iku, kdy doš lo kobnovení  přeruš ené ho

pří stupu. Sdruž ení je oprávněno vrácení  realizovat zápoč tem při nejblí ž e následují cí  fakturaci nebo do

třiceti dnů  od ukonč ení  smlouvy, v kaž dé m pří padě vš ak bude Sdruž ení ' povinno vrátit pří sluš nou

č ástku nejpozději do 30 dní  od konce kalendářní ho č tvr1letí , v které m Uč astní k uplatnil nárok na

vrácení  podle tohoto odstavce. Pokud bude Sdruž ení  vprodlení  svrácení m o ví ce než  15 dní , má

Úč astní k právo fakturovat Sdruž ení  smluvní  pokutu ve výš i 0,01oÁ zdluž né  č ástky zakaž dý započ aý

kalendářní  den prodlení .

5.1 . Smlrrvní  pokuty a ú roky z prodlení  mohou být vyú č továny samostatným daňovým dokladem; splatnost

smluvní c_h pokut č iní  30 dní  ode dne doruč ení  vyú č tování  druhé  smluvní  straně. Žaanym ustanovení m

o smluvní  pokutě není  dotč eno právo Stran na náhradu š kody v plné m rozsahu. Uplatnění m nároku

nazaplacení  smluvní  pokuty anijejí m skuteč ným uhrazení m nezanikne povinnost pří sluš né  smluvní

Strany splnit povinnost, její ž  plnění  bylo zajiš těno smluvní  pokutou, a tato smluvní  strana tak bude

nadále povinna splnit takové to povinnosti.

5.8. SdruŽení  mů ž e v pří padě události vyš š í  moci pozastavit plnění  jednotlivé  povinnosti/ jednotlivých

povinností  podle té to smlouvy, pokud nebude mož né  j ilje splnit. Povinností  Sdruž ení  je vš ak

bezodkladně o takové m pozastavení  informovat Úč astní ka. V takové m pří padě se neuplatní  ustanovení

odst.5.6.
5.g. Doč asné  pozastavení  plnění  některé  povinnosti podle té to smlouvy není  dů vodem pro zastavení  plnění

ostatní c| r povinností ' které  nejsou ovlivněny vyš š í  mocí .

5.l0. Vyš š í  mocí  se vté to smlouvě rozumí  události nastalé  mimo vů li smluvní ch stran, kterým nebylo

moŽno při vynalož ení  vš ech rozumně použ itelných prostředků  zabránit. Jedná se zejmé na o ž ivelní

polrromy, ú der blesku, zÍ í cení  budovy nebo její  č ásti' váleč né  operace, stávky, teroristické  akty,

dů sledky krádeŽe a porucha elektrorozvodné  sí tě mimo areál Sdruž ení .

5.1l. Pokud Úč astní k uŽije Infrastruktury nebo informace o ní  v rozporu s Podmí nkami pří stupu nebo

Specifikací  nebo k takové mu rrŽití  napomů ž e třetí  osobě ú myslně nebo zanedbání rn, je povinen uhradit

SdruŽení  náhradu vzniklé  š kody.

č lánek 6
Organizač ní  ujednání

6.1. Smluvní  strany ustanovily pro vzájemnou komurrikaci v obvyklých technických a administrativní ch

zá| ež itostech nás leduj í cí  kontaktn í  m í sta:

4t6



cesnet
tt"tat'

Úč astní k Sdruž ení

6.2. Úč astní k je povinen pro nahláš ení  poruch vyvž í vat Service Desk na kontakteclr uvedených v odst. 6.l.

6'3' Úč astní k je povinen neprodleně informovat Sdruž ení  v pří padě jaké koli změny týkají cí  se výš e

uvedené ho administrativní ho č i technické ho kontaktu postupem zveřejrrěným na strárrkácI l

http : / /www. cesrret. czls l r"rzbylpodporď.

6.4. Úč astní k je kromě pravidel Podrní rrek pří stLrprr dále povinen řeš it vzniklé  bezpeč nostní  incidenty

v souč innosti s týmem CESNET-CERTS. Pro pří jem stí ž ností  na bezpeč nostní  incidenty je Uč astní k

povinen zÍ í dtt a udrž ovat v souladu s dokumentem RFC 2142 (littp: / /www.cesnet.czlnic/ rfc2142.txt) e-

mailovou adresu abuse@''domé rra Úč astní ka", která distribuuje přijatou poš tu na adresy vš ech osob,

které  se starají  o bezpeč nost sí tě Uč astní ka.

Č lánek z
Úč ast Úč astní ka v národní  akademické  federaci identit edulD.cz

1 .| . SdruŽerrí  je operátorem národní  akadernické  federace identit eduID.cz (dále jen ,,eduID.cz", viz

http: / /www.eduid.czl). Č innost edulD.cz se ří dí  Federač ní  polit ikou edulD'cz její ž  aktuální  verze

je dostrrpná na lrttp: / ieduid.c/ cs/policy.

1 .2. Úč astní k ve smyslu Federač n í  polit iky edutD.cz jmenLrje administrativn í  kontaký uvedené  v odst. 6. l .

té to smlouvy jako administrativrrí  korrtakty Uč astní ka v eduID.cz. Výš e uvedení  zástupci jsou

oprávnění  v zastoupetrí  Úč astní ka reprezentovat Uč astrrí ka v rozsahu dané m Federač ní  polit ikou

edr-rlD.cz. Tí mto jmenování rn Úč astní k zároveň vyjadřuje závazek dodrž ovat Federač ní  polit ikLr

edulD.cz.
1.3. Úč astrrí k výslovně. potvrzuje, ž e Administrativní  kontakty uvedené  

-v 
odst 6.1. jsou v pracovně

právní m vztalru k Úč astní kovi a ž e jejich identita byla Uč astrrí kem ověřena prostředrrictví m státem

vydané ho dokladu totoŽnosti.

č tánet<  s
Doba trryání  smlouvy a poskytování  služ eb, odstoupení  od smlouvy

8.1. SluŽby podle té to smlouvy budou poskytovány od 1- 1 .2020

8.2. Tato smlouv a se uzaví rá na dobu urč itou do 30. 6.2022.

8.3. Smluvní  strany se dohodly na mož nosti odstoupit od té to smlouvy v pří padě. Že druhá smluvní  strana

závaŽným způ sobem poruš ila povinnosti pro ni vyplývají cí  z té to smlouvy nebo za podmí nek

stanovených právní rni předpisy.

8.4. odstoupení  od smlouvy oznámí  odstupují cí  strana druhé  smluvní  straně pí semně s uvedení m dů vodu,

pro který od smlouvy odstupuje. odstouperrí  nabývá ú č innosti dnem doruč errí  pí semné ho oznámení

drLrhé  smluvní  straně. V pří padě odstor-rpení  od smlouvy jsou obě smluvní  strany povinny vyrovnat

vzájemné  závazky do 30 dnů  od data odstoupení  a v pří padě, ž e mají  zapů jč erro zaií zení ,toto za(í zení

ve stejné  lhů tě vrátit druhé  smluvní  straně.

8.5. nojde-ti k odstoupení od smlouvy, je Úč astní k povirren zastavit do 3 pracovrrí ch dnů  odběr sluŽeb.

č tánek 9
7í vé reč ná ustanovení

9.l' Veš keror-r korespondetrci br-rdou smluvní  strarry doruč ovat (s přihlé dnutí m k ustanovení  odst. 5'5. té to

smlouvy:

- poš tou na adresu sí dla drulró srnluvní  strany. uvedenou v lrlavič ce té to smlouvy nebo v její ch

5t6



cesnet 
! l ll l.l 

pří slLrš ných ustanovení ch; za poš tovní  přepravu se považ uje i kurýrní  sILrŽba. V pří padě, ze n"
jednoznač ně urč it datum doruč errí  zprávy drtrhé  straně, je datem doruč ení  třetí  pracovrrí  den ode dne
předání  zásilky poš tovní  sluŽbě.

- elektronicky na e-mailové  kontaktní  adresy' uvedené  vté to smlouvě: zásilka (zpráva) se povaŽr-rje za 
l:

doruč enou bud' dnem potvrzení  její ho přijetí  druhou smluvní  Stranou, nebo dnem doruč ení
automatické ho potvrzení  o doruč ení  elektrorrické  zprávy do pří sluš né  e-mailové  schránky' poále
toho, který den nastarre dří ve' nejpozději vš ak třetí  pracovní  den od odeslání  zprávy. !

- osobně do sí dta druhé  srnluvní  strany, pokud rrebude dohodrruto j irré  mí sto, s pí semným potvrzedffi
převzetí  zásilky pracovní kem smluvní  strany, které  je doruč ováno.

Změny a doplňky té to smlouvy lze provádět pouze pí semrrě fonnou č í slovaných dodatků  ve slrodě

smluvní ch stran.

PokLrd které koliv ustanovení  té to Smlouvy nebo jeho č ást bLrde neplatné  č i rrevynutitelné  ďnebo se

stane neplatným č i nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným č i nevynutitelným soudem č i
j iným pří sluš ným orgánem, pak tato neplatnost č i nevynutitelnost nebude mí t vliv na platnost č i
vynutitelnost ostatní ch ustanovení  Srnlouvy nebo jejich č ástí . Smluvní  strany se vtakové m pří padě
zavazují  přijmout takovou změnu textu Smlouvy, která bLrde platnou a vynutitelnou a bude se nejví ce
blí ž it smyslu pů vodní ho ustanovení .
Právaa povinnosti Smluvní ch stran podle té to Smlouvy zohledňují zákon č . l10/20l9 Sb., o oclrraně
osobní ch ú dajů  a o změně někteých zákonů , ve znění  pozdějš í ch předpisů  a Naří zení  Evropské ho
parlamentu a Rady č . 20161679 ze dne 2] . dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se

zpracování n osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těcI rto ú dajů  a o zruš ení  směrnice 95l46lE's (obecné
naří zení  o ochraně osobní ch ú dajů )

Tato srnlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisLr oběma smlr-rvní mi stranami a ú č innosti dnem
její ho uveřejnění  v Registru smluv.
Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejrropisech, znichž  dva obdrž í  Úč astní k a jeden SdruŽení .
Úč astní k souhlasí  se zveřejnění m ú dajů  o způ sobu pří stupu Úč astní ka.
Vzhledem k veřejnoprávní mu charakteru Uč astní ka, Sdruž ení  výslovně souhlasí  se zveřejnění m
smluvní clr podmí nek obsaŽenýclr v té to smlouvě v rozsahu a za podmí nek vyplývaj í cí ch z pří sluš ných
právní ch předpisů  (zejmé ria zákona č .10611999 'Sb., o svobodné m pří stupu k informací In, v platné m
znění ).

Smluvrrí  strany berou na vědomí , ž e Úč astní k je povinným subjektem ve smyslu zákonač .34012015
Sb.' o zvláš tní ch podrní nkáclr ú č innosti některých smluv, uveřejriování  těchto smluv a o registru smluv
(Zákon o registru smluv, dále jen 

',ZoRS"). 
Dle ZoRS je Uč astní k povinen uveřejňovat vybrané

smlouvy v registru smluv provozované m Ministerstvem vnitra, což  SdruŽení  svým podpisem na závěr
té to smlouvy bere na vědomí  a se zveřejnění m té to smlouvy souhlasí .
Uč astní k se zavazuje bez zbyteč né ho odkladu, nejpozději vš ak do 30 dnť r ode dne podpisu té to

smlouvy, zajistit její  uveřejnění  v registru. o uveřejnění  bude neprodlerrě irrformovat administrativrrí
kontakt SdruŽení .

Smluvní  strany sismlouvu přeč etly a s její m obsahem souhlasí , což stvrzují  svými podpisy.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.1.

9.8.

9.9.

9.10

Za Sdrr-rž ení za Úč astní ka .' 13 05. 2020
v. . . . .\ . . Š .> \ .):  Š }  : ---1 \ . . . . . . . . . .. o n e. . . . . . .4?L . lil: Í  ir: 'i;

.dne...................

616


